
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа имени

Мусаева А.М.»

Приказ 15. От 15.02.2024 г«О проведении Недели ЗОЖ в образовательных учреждениях Буйнакского района»В целях формирования навыков здорового образа жизни, пропаганды ответственного отношения к своему здоровью, осуществлении профилактических мероприятий, направленных на формирование негативного отношения к асоциальному поведению,Приказываю:1. Ирасхановой З.И. в период с 14 по 22 февраля 2024 г. Неделю ЗОЖ с применением методических рекомендаций по форимированиюздоровогообразажизниудетейимолодежи,внедрениюздоровье сберегающих технологий и основ медицинских знаний, утвержденных директором ФГБУ «Федеральный центр организационно- методического обеспечения физического воспитания» Министерства просвещения Российской Федерации (далее - Неделя ЗОЖ].2. Руководителям образовательных организаций Буйнакского района:-обеспечить методическое и организационно-техническое сопровождение проведения Недели ЗОЖ;-организовать размещение информации о проведенной Недели ЗОЖ на образовательных организаций и отправить на адрес (mda 2001505@ mail.ru официальных сайтах электронной почты3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Атаеву Б.Б.
С приказом ознакомлена :_____________Ирасханова 3,И.
Д ' А
h -> ’ * а аЧД Л[ -1 ш
V / у / Л е /Директор школы Атаева Б.Б.

mail.ru

